檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　書函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：陳韋蓁

電話：06-2255146#126

傳真：06-2210826

電子信箱：weijhen@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：南市圖推字第1030972076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年閱讀培力教保人員研習營計畫書(0972076A00_ATTCH1.doc)

主旨：本館辦理「103年閱讀培力教保人員研習營」，請鼓勵從

事教保相關人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本案目的係藉由專業的閱讀講演和專家的經驗交流，提升

嬰幼兒教育工作者對閱讀帶領能力，增進教學品質與醫學

專業知識，以落實教育英才之永續目標。

二、研習對象：幼兒園現職教師、幼兒園教保員、幼托服務保

母、閱讀志工，預計人數80位，額滿為止。

三、研習時間與地點如下：

(一)研習時間：103年11月1日(星期六)、11月2日(星期日)

(二)研習地點：臺南市南區喜樹圖書館3樓視聽室（臺南市

南區喜樹路179號）。

四、報名方式及期限：

(一)方式（兩種方式擇一）

１、網路報名：

(１)臺南市立公共圖書館網（http://www.tnpl.tn.edu

.tw）/便民服務/活動報名

6

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)全國教師在職進修資訊網（https://inservice.ed

u.tw）

２、傳真報名：報名表請至「臺南市立公共圖書館網/幼

兒閱讀專區」下載，填妥後請傳真至06-2210826。（

確認完成報名請撥06-2255146分機126）。

(二)期限：即日起至103年10月29日(星期三)止。

五、本活動全程免費並提供午餐；全程參與者，核發教師研習

/保母研習時數12小時。

六、本案承辦人：臺南市立圖書館推廣組陳小姐，電話：06-2

255146 分機126。

七、檢附研習計畫書乙份。

正本：臺南市政府社會局、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學

附設幼兒園、臺南市家庭教育中心、彭婉如文教基金會(臺南市第一區社區保母

系統)、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、國

立臺南大學、南臺科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立臺

南護理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、幼寶托嬰中心、皇家寶貝托嬰中心、

東東托嬰中心、東東寶貝托嬰中心、小天使托嬰中心、大學城托嬰中心、育而學

托嬰中心、德妮湖美托嬰中心、喬丹貝比托嬰中心、示範托嬰中心、心貝托嬰中

心、巧可優質中華托嬰中心、夏綠蒂國際托嬰中心、維多利亞托嬰中心、愛麗兒

托嬰中心、法王子托嬰中心、快樂托嬰中心

副本：本館推廣組 2014-10-14
15:12:25